

БАТЛАВ:
ЗАХИРАЛ



Ч.ЭРДЭНЭТУЯА

Өмнөговь аймгийн Политехник коллежийн дотуур байрны хүүхдийн Хүнсний материалын захиалга

Багц 1 Мах 19.000.000

Багц 2 Хуурай бүтээгдэхүүн 4.620.000

Нийт төсөвт өртөг 23.620.000 /Хорин гурван сая зургаан зуун хорин мянган төгрөг/

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Савлалт	Стандарт	Тодорхойлолт	Гарал үүсэл	Нийлүүлэх сар				Жилд хэрэглэх тоо	нэгжийн үнэ	Нийт үнэ
							9	10	11	12			
Багц 1 Мах													
1	Хонины мах	КГ		MNS 67.120.11	Монгол	Монгол	190	190	190	190	760	12500	9,500,000.00
2	Ямааны мах	КГ		MNS 67.120.11	Монгол	Монгол	240	240	240	230	950	10000	9,500,000.00
Нийт дүн												19,000,000.00	
Багц 2 Хуурай бүтээгдэхүүн													
1	Үзэм	КГ	Хайрцаг	MNS.CAC.67-1999	1 кг	Хятад	10	10	10	10	40	5000	200,000.00
2	Ургамлын тос 5л	Ш	Савлалт	ГОСТ 1129-2013	Буурцагны тос	Орос	22	22	22	22	88	27500	2,420,000.00
3	Давс	ш	Савлалт	MNS 5046-2001	Соль	Орос	20	20	20	20	80	2000	160,000.00
4	Элсэн чихэр	кг	Савлалт	MNS 4293-1995	1 кг	Орос	25	25	25	25	100	4300	430,000.00
5	Масло	ш	Савлалт	MNS 0362:82	1 кг	Монгол	10	10	10	10	40	6000	240,000.00
6	Өндөг	ш	Савлалт	Баян С1	Савлалт	Монгол	450	450	450	450	1800	650	1,170,000.00
Нийт дүн												4,620,000.00	
НИЙТ ДҮН												23,620,000.00	

1. Хүнсний бараа материалыг шинжилгээнд оруулсан бичгийг хавсаргасан байх

Тооцоо гаргасан ня-бо

Б.Саруул-Өлзий